
F
O

T
O

: 
a

rc
lii

v.
 

D
-o

fim
e<

lia
.c

z 
- 

IL
U

S
T

R
A

C
E

: 
R

-.
C

o
. 

Ja
m

es
 

S
le

in
b

e
-g

. 
B

u
si

n
e

ss
W

e
e

k

92

93

94

Komerční nemovitosti:
Tyto investiční možnosti 
nem usí být vždy výhodné

Ropa: Ceny energií zvyšu jí zisky, 
ale znesnadňují přístup к  zásobám

M itta l Steel: Bitva o převahu 
v ocelářství se dostala'do osobní 
rov iny poté, co Mittalové podali 
nabídku na koupi firm y  Arcelor

Gastronomie: Francouzští 
šéfkuchaři budu jí světová impéria 
sahající od amerického západu 
až po Dálný východ

Dražby: V USA vzn ika jí firm y, 
které chtě jí vydělávat na paten
tech a prodávat je podobně 
jako autom obily  v aukcích

Logo ČR: Jak vměstnat tisíc let 
h istorie  a deset m ilionů  lid í 
do kouzla řečeného LOGO? 
Nejlepší odpovědí v soutěži 
m inisterstva zahraničích věcí 
se stal návrh studia Side2.

37

38 

40

Zlatá horečka: Po letech 
chladného stříbra se navrací zlato, 
dříve přirovnávané ke slámě 
čouhající z bot. Do zlaté barvy 
oděla fo tba listy ze své stáje 
i značka Nike.

42

44

48

Google: Propad cen akcií 
má i po litický  rozměr

Ministerstvo obrany: Resort 
může v rozpočtu p ř ijí t 
až o deset m ilia rd  korun

Energetika: Středočeská obec Kně- 
žice chce vytápět b ioplynem

78 Nový Zéland:
Sirné lázně, 
„obyčejná“ 
metropole, 
p říliš  s ilný 
dolar
a problémy 
s alkoholem

32 NBÚ: Policejní odposlechy
dokum entu jí úzké vztahy mezi l id 
mi stíhaným i v kauze Berka a p ří
s lušníky bezpečnostních složek

74

Pekárny: Delta pekárny a Odkolek 
se opět chtějí spojit

EU: Špidlova zpráva o trhu  práce 
n ikoho nepotěšila

Václav Klaus: Pozor na rychlé 
zavedení eura

73

52 Jaroslav Starka: N ikom u nevadí, 
že zastřelili Františka Mrázka 
z dálky jako divoké prase

54 Finance: V Evropé má vbrzku 
zaniknout na sedm set bank

56 Bankovnictví: Německé spořite lny 
v příhraničních regionech stojí 
o české klienty

58 Čipy RFID: Kolkování a lkoholu 
by m ohlo být modernější

60 Zdravotnictví: Rath byl v Rijádu 
krá lovsky p řija t

62 Turkmenistán: Despotický 
prezident upřel důchodcům 
je jich  pravidelné renty

66 V ladim ír Bail: Prodej 
V ítkovic Steel vynesl více 
než privatizace h u tn ic tv í

H Y D E  P A R K

70 Josef Bazala: České dráhy 
s Pendolinem neproh loup ily

80 Fotbal: Přestože je  Gambrinus liga 
v k r iz i, bude české fotbalové jaro 
zajímavé

83 Autotest: Velkoprostorová 
Honda FR-V nabízí pohodlné 
svezení šesti lidem

84

86 Zamilovaný kuchař:
Test Café Restaurantu Esprit 
v pražském Kongresovém centru

88 High-tech: M ob iln í telefon
Samsung D800 není smartphone, 
i když tak na p rvn í pohled vypadá

Návrat Karla IV.:
Výstava umění z dob 
posledních Lucem
burků se přesunula 
z M etropolitn ího 
muzea na Pražský 
hrad a aspiruje 
na titu l výstava 
roku 2006

96 Neziskový sektor: Před deseti lety 
by l m arketing pro nadace nezná
mým pojmem. Dnes stále více 
charita tivn ích  organizací využívá 
tr ik y  velké reklam ní kampaně.

stálé rubriky
3 Fokus
4 Editorial
6 Dopisy
9 M onitor

12 Palubní deník
13 Technologie
14 Finance
16 Reality
18 Průmysl
20 Energie
22 Autom obilový průmysl
24 M anažerský barom etr
26 Pozitivní zprávy
28 Lidé a podniky
30 Káva s...
89 Společnost
89 Narozeniny
98 Index podniků a osob


